

ॐ अनुष्ठान सूची ॐ

:: PROGRAMMABLAUF ::

SWISS- BANGLA UNIVERSAL DURGA PUJA- 2018

15 October - 19th October

Seebahnstr- 201, 8004 Zurich, Tel : 0765048005, 0764729421

Shasti	15 Oct., Mon, Bodhon 08 :56 Uhr
Saptami	16 Oct., Di, Puja 10 :32 Uhr., Sandharati 9:00 Uhr
Astami	17 Oct., Mi, Puja 08 :31 Uhr., Sandhi Puja 12:51 Uhr. Sandharati 9:00 Uhr
Navami	18 Oct., Do, Puja 02 :32 Uhr., Sandharati 9:00 Uhr Homagni 19:00 Uhr.
Dasami	19 Oct. Fr, Sa Bisharjan 12 :00 Uhr., Sindur Utsab 14:00 Uhr., Shantirjal 19:00 Uhr



Jeden Tag verteilen wir Prasad und Bhog (Fruchte und vegetarisches Essen)
um 13 und 20 Uhr., abends Kunstlerische Darbietungen

Lakshmi Puja : 24 Okt 2018, 19Uhr.

ট্রাম নং-৩ জুরিখ মেইন স্টেশন থেকে লকারপ্লট স্টপেজ নামতে হবে। বেলভিউ বা পারাডেপ্লাটস থেকে ট্রাম নং ২ এসে ও লকারপ্লট নামতে হবে। স্টপেজ থেকে অনুঃ ৩ মিনিট আর বাস নং- ৩২ কালখব্রাইট নামতে হবে।

From Zurich Main Station Tram No. 3 to Lochergut Stoppage of Tram No. 2 From Bellevue or Paradeplatz, Also to Lochergut Stoppage and from there by walk 3 min. Moreover by Bus 32 until to Kalkbrite Stoppage



সুইস-বাংলা সার্বজনীন দুর্গাপূজা-২০১৮

SWISS- BANGLA UNIVERSAL DURGA PUJA- 2018



অবিনয় নিবেদন,

মহাশয় / মহাশয়া, ১৫ই অক্টোবর সোমবার, ২০১৮ হইতে ১৯শে অক্টোবর, ২০১৮ শুক্রবার পর্যন্ত মহা আনন্দে শারদীয়া দুর্গোৎসব অনুষ্ঠিত হইবে।

উক্ত অনুষ্ঠানে সবাক্রমে প্রোগ্রাম করিতে সুইস-বাংলা সার্বজনীন দুর্গা পূজা কমিটির উক্তবৃন্দ আপনাদের আদর আমন্ত্রণ জানাইতেছে।

Dear Devotees,

The Durga Puja worship celebration 2018 will be held from 15th October, 2018 Monday to 19th October, 2018, Friday

You are cordially invited to attend the celebration with your family and friends and help us to make this festival grand success.

:: Venue ::

Seebahnstr 201, 8004 Zurich

Tel : 0765048005, 764729421



With Thanks

Swiss - Bangla Universal Durga Puja
Organized Committee

w.w.swissbangladurgapuja.ch,info@swissbangladurgapuja.ch